





PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Autorizzazione	Sottosezione	Codice identificativo progetto
Prot. n. AOODGEFID - 1953	10.2.2 A	FSEPON-LO-2017-232

Istituto Comprensivo Luigi Credaro Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado Plazal dali Sckòla,77 - 23041 LIVIGNO (SO)- Tel: 0342 991400 e mail: soic80300t@istruzione.it -soic80300t@pec.istruzione.it

cod. Fisc. 83004310146 - Codice Univoco UFE7UC

Prot. n. 10417/2019/1.4.a

Livigno, 26 settembre 2019

A tutti gli Insegnanti delle Scuole Primarie A tutti gli Alunni delle Scuole Primarie

Agli Atti

AVVISO N. 10

Oggetto: Orario definitivo delle lezioni nelle Scuole Primarie.

Si comunicano agli insegnanti e agli alunni delle Scuole Primarie dell'Istituto Comprensivo "Luigi Credaro" di Livigno gli orari definitivi delle lezioni, riportati nelle tabelle allegate alla presente, che entreranno in vigore a partire da domani 27 settembre 2019.

L DIRIGENTE SCOLASTICO reggente

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.L. es 82/2005 CAD, ss.mm.ii. e norme collegate